
OBLASTNÝ STOLNOTENISOVÝ  ZVÄZ RIMAVSKÁ SOBOTA 

SSÚÚPPIISSKKAA  DDRRUUŽŽSSTTVVAA  

TJ, ŠK, ODDIEL :       

(Názov oddielu musí súhlasiť s názvom oddielu na registračnom preukaze pretekára) 

ObSTZ :  RIMAVSKÁ SOBOTA KSTZ : BANSKÁ BYSTRICA 

Platí pre súťaž : 4. LIGA  súťažný ročník :  2014/2015 
 

P.č. Priezvisko a meno 
Dátum         

narodenia 
Poradie 

v rebríčku 
Poznámka          

 (napr. štart za družstvo „A“, „B“) 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

7.     

8.     

9.     

10.     

11.     

12.     

13.     

14.     

15.     

16.     

17.     

18.     

19.     

20.     

Funkcionári : Rebríčky:Ob-oblastný,  KR – krajský,  SR – slovenský 

Tréner Priezvisko a meno:  Odborná športová kvalifkácia : 

Ulica a č. Domu PSČ Obec 

       

Telefónne čísla: 
Domov: Do zamestnania: Mobil: 

0 4 7                      0 9         
  

Organizačný pracovník Priezvisko a meno:  

Ulica a č. Domu PSČ Obec 

       

Telefónne čísla: 
Domov: Do zamestnania: Mobil: 

0 4 7          0            0 9         

V Rimavskej Sobote   dňa:        …………...2014 
 

 

 

 

 

         
Organizačný pracovník 

oddielu 
 Predseda oddielu  Okresný stolnotenisový zväz  Regionálny stolnotenisový 

zväz 
 Predseda športovo 

technickej komisie 

 


